

VERKSAMHETS- BERÄTTELSE 2017





INNEHÅLL

STYRELSEN	3	FLICK- OCH POJKLAG	10	RESULTAT	14–15
HERRLAGET – SENIORER OCH JUNIORER	4	AKADEMIN	11	RESULTAT OCH STATISTIK	16–17
DAMLAGET	6	UNGDOMSARRANGEMANG	12	TABELLER	18
JUBILEUMSÅRET	8	UTBILDNING	13	LEDARE	19
ETT UTDRAG UR BPs HISTORIA	9	UTMÄRKELSER, HALL OF FAME	13	SLUTORD	20

INLEDNING

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda styrelsemöten, inklusive en strategidag i september. Dessutom några tillkommande styrelsebeslut genom telefonkonferenser och mejl. Henrik Nilsson har som föreningens klubbdirektör adjungerats till mötena.

Anställda på föreningens sportkontor har under året varit Henrik Nilsson, Roberth Björknesjö (till 31/7), Carl Halvarsson, Dan Wallin, Madelene Sundin, Oscar Therén, Stefan Bärnin, Andreas Engelmark (till 30/6), David Eklund (till 30/4), Mikael Fredborg, Tommy Söderström, Peter Appelquist (från 1/6), Fia Grönborg (från 1/11), Christina Jansson (från 13/11), Roger Palmgren (från 1/8), Mikael Sörnäs (från 11/9), Anders Hermansson (från 1/11), Staffan Jacobsson och Daniel Majstorovic (från 1/11)

Utöver styrelse och sportkontor har föreningen sju kommittéer till stöd: dam, herr, ungdom, akademi flick, akademi pojk, marknad och anläggning. En stor del av föreningens projektarbete sker i de olika kommittéerna mellan ordinarie styrelsemöten.

MEDLEMMAR

Vid årsskiftet hade föreningen 4 525 medlemmar varav 742 seniormedlemmar och 3 783 ungdomar. Av dessa är 1 015 damer och 3 510 herrar. Under året har våra ungdomar genererat 17 890 lagaktiviteter i form av träningar och matcher.

EKONOMI

Årets verksamhet resulterade i ett underskott på 969 kr vilket ger ett utgående eget kapital om 2.871.112 kr. Noterbart är att marknadsintäkterna ökade från cirka 7,8 miljoner kr till cirka 10 miljoner kr.

MARKNAD

Under 2017 ökade sponsorförsäljningen från 7 miljoner (2016) till 10 miljoner kronor. Ett resultat som också är det högsta föreningen någonsin nått. Flera partners ökade sitt engagemang mycket tack vare föreningens stora satsning på samhällstödande aktiviteter. Nya större samarbetsavtal skrevs med bland annat Serneke, Volkswagen och Swedbank.

CSR – SAMHÄLLSANSVAR

BP är en breddförening med elitverksamhet och sammantaget är vi Europas största fotbollsförening sett till antalet lag i seriespel. BP är dessutom Sveriges största flickfotbollsförening med cirka 50 lag i seriespel. Varje år spelar våra ca 4 000 barn och ungdomar över 5 000 matcher och totalt har vi mer än 20 000 årliga aktiviteter.

Med vår fotbollsverksamhet som grund tar vi ett stort ansvar för jämställdhet, integration och ungdomar. Under 2017 utökades arbetet med *Mötesplats Västerort* och de tre benen *Nattfotboll*, *Tjejfotboll* och *Första Jobbet Västerort*. Arbetet drivs tillsammans med Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning och våra större partners.

Nattfotboll

Under 2017 samlades i snitt 80 ungdomar i Grimstatältet varje lördag kväll hela året. Endast en aktivitet fick ställas in (stark kyla). Verksamheten byggs och drivs av lokalt uppväxta ungdomar som får utbildning och stöd av BP. Nattfotbollen hade under 2017 fler än 5 000 deltagartillfällen.

Tjejfotboll

Under året fördjupades samarbetet med föreningen *Systrar Runt Hörnet* (SRH) som är en uppsökande verksamhet med fokus på unga tjejer i Hässelby-området. BP var en av fyra föreningar i Sverige som tilldelades maximala 100 000 kr från Svenska Fotbollförbundets *Alla är Olika, Olika är bra*. Hela summan investerades i samarbetet med SRH.

Första Jobbet

Under året har samarbetet med McDonalds-restauranger i Västerort utökats och under hösten deltog 18 deltagare från nattfotbollen i gruppintervjuer på Grimsta. Av dessa 18 gick 12 vidare till att träffa restaurangchefer och av dessa erbjöds tre ungdomar jobb på McDonalds i Västerort via BP. Under hösten har McDonalds även träffat Systrar Runt Hörnet. Tanken är att fortsätta utveckla konceptet med fler partners.

Skolträffen

Skolträffen är nytt för 2017 och finns till för att överbrygga fördomar mellan ungdomar från olika områden. Vid tre tillfällen träffas fjärdeklassare från Grimstaskolan och Olovslundsskolan och genomför samarbetsövningar, pratar om utanförskap och lär känna personer från andra områden. Arbetet genomförs i samarbete med stiftelsen Goodsport.

JÄMSTÄLLDHET

Alla föreningar säger att de arbetar för jämställdhet, samtligt som löneskillnaderna är enorma och lika så förutsättningarna runt om planen. I dagsläget är inte BP bättre än någon annan förening, men 2017 var året som BP påbörjade arbetet för att bli världens första jämställda fotbollsförening.

Med start våren 2017 gjordes en objektiv och oberoende analys av föreningens jämställdhetsarbete av stiftelsen FairPay. Som väntat visade den att BP är långt ifrån bra, men att vi som Europas största fotbollsförening och Sveriges största flickförening kan göra enorm skillnad. 2017 var året vi sjösatte jämställdhetsarbetet och 2018 är året vi påbörjar det verkliga arbetet.

STYRELSEN

Idrottsföreningen Brommapojkarna har för verksamhetsåret 2017 haft en styrelse med följande sammansättning:

ORDFÖRANDE:	Fredrik Bergholm (Herrkommittén)
SEKRETERARE:	Lars-Olov Fredriksson (Anläggningskommittén)
KASSÖR:	Tomas Bergström (Vice ordförande)
LEDAMÖTER:	Staffan Helgesson (Marknadskommittén), Maria Kovacs (Damkommittén), Tina Rolén (Marknadskommittén), Salina Olsson (Akademi Flickkommittén), Mikael Sörnäs (till 1/9) (Ungdomskommittén), Harald Mix (Akademi Pojkkommittén), Christer Haglund (till 24/8) (Marknadskommittén)
REVISORER:	Revisionsbyrån Lars Wicander med godkände revisorn Lars Wicander. Arne Åhlén, föreningsrevisor
REVISORSSUPPLEANT:	Christer Fröjd

HERRLAGET

LEDARE A-TRUPPEN

HUVUDTRÄNARE:	Olof Mellberg
ASS TRÄNARE:	Azrudin Valentic
MÅLVAKTSTRÄNARE:	Christian Tirittello
FYSTRÄNARE:	Palmar Hreinsson
NAPRAPAT:	Peyman Adabi
LAGLEDARE/	
MATERIALANSVARIG:	Dan Wallin
LÄKARE:	Mikael Bouleau, Carl Siljeholm, Martin Turesson

NYFÖRVÄRV

Kevin Kabran, Vasalunds IF
Johan Falkmar, Karlstad BK
Anders Bååth, Gefle IF
Budimir Janosevic, FK Spartak Subotica
Tim Söderström, Assyriska FF
Erik Figueroa, AFC Eskilstuna
Luca Gerbino Polo, Akropolis IF
Kyle Konwea, Assyriska FF
Marko Nikolic, KVC Westerlo
Jack Lahne, U19
Besard Sabovic, lån våren
Imad Khalili, lån hösten
Jesper Karlström, lån hösten

SPELARFÖRLUSTER

Gabriel Özkan, Avslutad karriär
Daniel Örlund, Avslutad karriär
Omar Jawo, Avslutad karriär
Joel Löw, Kontraktstös
Nemrut Awrohum, Arameisk-Syrianska IF
Isak Nylén, Avslutad karriär
Stefano Vecchia, IK Sirius
Seth Hellberg, Syrianska FC
Emir Smajic, Kontraktstös
Hjalmar Ekdal, Colledge USA
Jacob Stensson, Colledge USA
Felix Beijmo, Djurgårdens IF
Serge-Junior Martinsson Ngouali, Hammarby IF
Christian Kouakou, Nyköpings BIS
Love Reuterswärd, Assyriska FF, lån
Daniel Stensson, Assyriska FF, lån

Herrarna lyckades upprepa bedriften från 2016 och vann sin serie för andra året i rad. 2018 väntar därför spel i Allsvenskan.

Inför säsongen 2017 var BP nykomlingar i Superettan. På ledarsidan lämnade Göran Pettersson rollen som målvaktstränare efter många år med laget. "GP" ersattes av Christian Tirittello. Några nya spelare kom och strax innan seriestart lämnade BP-fostrade Serge-Junior Martinsson Ngouali och Felix Beijmo för spel i Allsvenskan, båda ersattes snabbt av Anders Bååth och Johan Falkmar som båda var med när BP under våren tog sig till semifinal i Svenska Cupen. Det var tredje gången BP tog sig till semifinal i Svenska Cupen.

Superettan inleddes i stor stil och BP var ett topplag från start. Närmast jagade Helsingborgs IF under våren, men när

lagen möttes i början av juni på Olympia i Helsingborg vann BP med klara 4-0, en av flera viktiga segrar under året.

BP, tillsammans med Dalkurd FF, var tidigt de två lag som såg ut att göra upp om seriesegern i Superettan och när lagen möttes på Grimsta med tre omgångar kvar visade tabellen att vinnaren i matchen skulle säkra avancemanget till Allsvenskan. Matchen var jämn, men med knappt tio minuter kvar nickar Luca Gerbino Polo in 1-0 och BP har för andra året avancerat i seriesystemet.

I sista omgången besegras Gefle IF med 4-1 hemma på Grimsta, ett resultat som säkrar seriesegern i Superettan, BPs första serieseger i den näst högsta divisionen.

U 19-TRUPPEN

Säsongen 2017 var ett lyckosamt år för U19-truppen.

Laget inledde säsongen genom att kvalificera sig för Ligacupens slutspel, där IFK Göteborg besegrades i semifinalen och Hammarby i finalen.

I U19 Allsvenskan Norra slutade laget överst i tabellen, med 15 poäng ned till närmast jagande lag. BP U19 gjorde flest mål, (82), och släppte in minst antal mål, (27). Väl i slutspelet slutade det dock med förlust, 0-1, mot IFK Göteborg.

BP U19 kvalificerar sig återigen för Skandinaviska Mästerskapet, där BP som enda svenska klubb deltar för andra året på raken, nu tillsammans med Elfsborg och IFK Göteborg. Övriga deltagande klubbar är FC Köpenhamn, Stabaek, Esbjerg, FC Midtjylland och Viking Stavanger. Efter tuffa och jämna matcher i grupp-spelet så slutar vi på en 2:a plats vilket leder till att vi får spela om bronspengen. Där efter en svängig match förlorar vi dessvärre på straffar mot IF Elfsborg.

Femton spelare har under året fått möjlighet att rotationsträna med klubbens herrlag, tre spelare har gjort A-lagsdebut.

Ytterligare tre spelare har varit med i matchtruppen i Superettans främsta lag under säsongen.

Under säsongen har även spelartruppen varit högst bidragande till U21-lagets fina insatser.

Killarna har utvecklats både som människor och fotbollsspelare och flera utav dessa kommer vi att se inom elitfotbollen framöver. Nu stänger vi säsongen 2017 och ser fram emot ett ännu bättre 2018.





DAMLAGET

LEDARE A-TRUPPEN

SPORTCHEF:	Staffan Jacobsson
TRÄNARE:	Marcelo Fernandez
ASS TRÄNARE:	Staffan Jacobsson
MÅLVAKTSTRÄNARE:	Göran Pettersson
MATERIALFÖRVALTARE:	Thomas Johansson
SJUKGYMNAST:	Ebba Larsson

KVAR FRÅN 2016

Rebecka Ayranci-Dahlberg
Alexandra Lobanova
Therese Dahlberg
Lovisa Norrby
Sanna Norlander
Mathilda Lindström
Fia Grönborg
Isabell Hammarbäck
Julia Olsson (till college efter våren)
Sofia Albertsson (till college efter våren)

NYFÖRVÄRV

Joy Mertzig, Huddinge IF
Madicken Stigberg, Älta IF
Sofia Nilsson, Djurgårdens IF
Jessica Thorin, AIK
Michelle Rojas Flores, Bollstanäs SK
Filippa Wallen, AIK
Michaela Larsson, Hammarby IF
Daniella Novakovic, AIK
Nichole Persson, BeleBarkarby
Eldina Ahmic, AIK
Fia Jonsson, Jitex BK
Ella Sonnelid, BP F19
Maja Edlund, AIK (till Mariebo IK under sommaren)
Eleonor Freby, Hammarby IF (till Sollentuna under våren)
Esti Montes de Oca, AIK (under sommaren)
Emma Salomonsson, Kista Galaxy (under sommaren)
Emilie Eriksson, AIK (under sommaren)
Mathilda Prim, IK Bøljan (under sommaren)
Matilda Hjalte, IK Bøljan (under sommaren)
Emelie Joelsson, BP F19 (under sommaren)

SPELARFÖRLUSTER

Sigrd Persson, Skarpnäck
Terese Carlbark, Skarpnäck
Hanna Korell, Skarpnäck
Victoria Wahlstedt, BeleBarkarby
Hanna Wallgren, arbete USA
Amanda Nilden, AIK
Stephanie Wroblewski, slutar
Olivia Henriksson-Olofsson, slutar
Rosita Kyan, slutar
Amanda Fernkvist, slutar
Julia Andersson, IFK Mariehamn
Emma Passad, Mariebo IK
Stina Gävbo, IFK Kumla
Zeynep Anar, slutar

Vi var återigen tillbaka i Division Ett Södra Svealand. Många Stockholmslag gjorde att det blev derbytätt och mycket prestigé. En stor rotation av spelare i truppen gjorde att det i stort sätt var ett helt nytt lag som tog sig an säsongen.



Under vintern tränade vi 4–5 pass i veckan och i februari drog träningsmatcherna igång. Med lite blandade resultat och prestationer börjar nye tränaren Marcelo Fernandez hitta formerna för spelet ju längre tiden går. Målsättningen var tydlig från sportchef Staffan Jacobsson, vinna serien och även det ovissa kvalet. Seriesegern säkrades i näst sista omgången (seger 8-0 borta mot

IFK Nyköping), men var egentligen aldrig hotad från månadsskiftet aug/sep. Laget vinner div 1 södra Svealand med åtta poäng, är det lag som gör flest mål och släpper in minst. I kvalmatcherna (dubbel-möte mot FK Lidköping) förlorar vi hemma med 1-2 och når endast 2-2 borta. En trist avslutning på ett annars bra år.





JUBILEUMSÅRET 2017

2017 firade BP 75 år som förening. Det officiella datumet för föreningens grundande är 13 april och under hela året uppmärksammades jubiléet på olika sätt.

INVIGNING AV NYA HUVUDLÄKTAREN

Lördag 8 april invigdes den nya huvudläktaren på Grimsta IP. 2000 nya sittplatser, nya omklädningsrum, loger och medieutrymmen har skapat en helt ny atmosfär på Grimsta. Under invigningsdagen spelade BPs seniorlag varsin match, damerna spelade sitt genrep inför säsongen mot Forsa BK och herrarna vann hemmapremiären i Superettan mot Örgryte IS med klara 3-0.

BP ALUMNER

Tusentals människor har genom åren haft en direkt koppling till BP, som spelare, ledare eller aktiv på andra sätt. Under året sammanställde därför herrkommittén bildspelet BP Alumner, som utgör en

bredare sammanställning av personer med tydlig koppling till BP. Dessutom infördes BP Alumner-rabatten på säsongkort, vilket medför 25 % rabatt på BPs säsongkort.

JUBILEUMSGOLF

5 juni spelades en speciell jubileumsgolf på Arlandastads Golfklubb. BPs tidigare ordförande Ove Jungbeck, tillsammans med Christer Hellqvist stod för arrangemanget med deltagare från BPs spektra av seniorspelare, ungdomslag, partners och personal från sportkontoret.

MATCHEN BP LEGENDS – VILIRARE

I samband med BP-dagen på Grimsta den 2 september spelades en match mellan legendariska BP-spelare och ViLirare, lett

av tidigare tränaren och numera fotbolls-expert i TV, Bo Petersson. I BP hittade vi flera välkända namn där ledarstaben leddes av Thomas Lyth.

JUBILEUMSMIDDAG

Fredag 1 december hölls en sprakande jubileumsmiddag på Scandic Alvik där föreningens 75-åriga historia uppmärksammades. Under middagen framfördes hälsningar från Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollförbundet och Stockholms Fotbollförbund. Efter avslutad huvudrätt hyllades ledare som varit aktiva i minst 25 år med diplom och hedersomnämningen.





ETT UTDRAG UR BPs HISTORIA

13 april 1942

I kvarteren runt Brommaplan växer Bengt Ström, Arne Borgström, Tore Bjuggfält, Gunnar Westerlund och Stig Starkenberg upp tillsammans med jämnåriga kompisar. Det spelas fotboll, samlas på frimärken och på vintern är det bandy som gäller. Pojkarna vill bilda förening och gör det tillsammans med Tage Mårdh som är vice värd i husen mellan Spångavägen och Bergslagsvägen. I ett skyddsrum på Yllevägen 6 bildas Idrottsföreningen Brommapojkarna.

1954

Det officiella startåret för BPs ungdomsarbete med fotboll, bandy och ishockey på programmet. Efterhand blev fotbollen föreningens främsta gren och där valde föreningen att växa och utvecklas. Allan G. Carlsson är förste att vara ansvarig för ungdomssatsningen och får efterhand hjälp av sonen Claes-Göran Carlsson som står bakom att BP idag är Europas Största Fotbollsförening.

1958

Björn "Bimbo" Jonasson debuterar i herrlaget vid 15 års ålder och är än idag yngste spelare att debutera i BP. Han gör efter debuten ytterligare 15 säsonger i BP och vaktade målet för moderklubben genom sex divisioner, hela vägen upp till Division II, då landets näst högsta serie.

1969

Bo Lundberg blir förste spelare från BP att kallas till landslagssamling. Lundberg debuterar i U19-landslaget mot Frankrike på Skytteholms IP den 15 oktober 1969.

1971

BP kliver in i det nystartade seriesystemet på damsidan. Sedan dess har BP spelat 12 säsonger i den näst högsta divisionen, senast 2014 då i Elitettan.

1980

BP vinner Gothia Cup för första gången. Sedan dess har BP vunnit Gothia Cup 28 gånger, flest av alla genom tiderna i världens största ungdomsturnering i fotboll.

1990

Emma och Maja Eriksson blir de två första flicklandslagsspelarna från BP när de kallas till Elitflicklägret i Halmstad sommaren 1990.

1991

Anders Limpar tilldelas Guldbollen, priset till årets bästa svenske fotbollsspelare. Förste och hittills ende BP-fostrade spelare att tilldelas Guldbollen.

1996

BPs klubbhus vid Grimsta IP står klart efter några års byggande och kansliet lämnar lokalerna vid Ängbyplan för det helt nya klubbhuset.

1997

Berndt Magnusson avslutar spelarkarriären i BP efter 271 serie- och kvalmatcher i den rödsvarta tröjan. Än idag rekord i antalet matcher i BPs herrlag.

1999

Pernilla Hederöth avslutar spelarkarriären i BP efter elva raka säsonger och 203 seriematcher med BP. Flest genom tiderna i BP.

2007

Olof Guterstam blir förste spelare att plockas direkt från Superettan till herrlandslaget när han tas med på januariturnén under Lars Lagerbäcks ledning. Debuten i landslaget skedde mot Venezuela den 14 januari 2007.

2007

BP debuterar i Allsvenskan på långfredagen den 6 april. BP vinner med 1-0 mot Djurgårdens IF inför drygt 15 000 åskådare på Råsunda Fotbollsstadion. Joakim Runnemo blir historisk som BPs förste Allsvenske målskytt.

2014

BP spelar för första gången internationella tävlingsmatcher efter att ha blivit tilldelade en av tre FairPlay-platser. BP inleder i första kvalrundan och vinner mot finska VPS med 3-2 totalt. I andra omgången besegras nordirländska Crusaders FC med totalt 5-1. I tredje kvalomgången blir italienska Torino FC för svåra.

2017

BP är hela Sveriges seriesegrare efter att damerna vinner Division Ett Södra Svealand, herrarna Superettan och U19 vinner U19 Allsvenskan Norra.

HALL OF FAME

Tommy Söderberg

Olof Guterstam

Bo Lundberg

Pia Carlsson

Pontus Segerström

Ola Danhard

Kjell Jonevret

Anders Limpar

Sten-Ove Ramberg

Claes Eriksson

Jon Persson

Berndt Magnusson

Daniel Majstorovic

Claes-Göran Carlsson

Björn Jonasson

Per Ferm

Gösta Sandberg



FLICK- OCH POJKLAG

KNATTESKOLAN

Den första kontakten med BP-fotbollen får alla barn i Knatteskolan. Här bedrivs träningen med instruktörer främst från den egna ungdomsverksamheten. I år var det alla 5-, 6- och 7-åringar som fick chansen att träna en gång i veckan på Stora Mossen (339), Olovslund (187), Ängby (202), Blackeberg (107), Grimsta (239), Hässelby (68) och Annedal (127). 7-åringarna avslutade traditionsenligt sin säsong med att dra på sig en matchtröja och spela en match mot en annan träningsgrupp i Knatteskolan. I år höll vi till på Olovslunds BP i slutet av september. I samband med det sker rekrytering av ledare och därefter lagindelning. Lagen delas in efter vart de bor och vilken skola de går i.

S:T ERIKSCUPEN

Föreningen hade hela 245 lag (54 flick- och 191 pojklag) i reguljärt seriespel fördelat på många planer i hela Västerort.

LANDSLAG OCH STADSLAG (ELITLÄGER I HALMSTAD)

13 spelare har representerat Sveriges landslag, samt 1 spelare i det Albanska, i matcher i EM-kval eller i turneringar utomlands och på hemmaplan Nedanstående spelare

har representerat föreningen i landslag eller distriktslag under året: *Felix Beijmo* (98:a), *Viktor Gyökeres* (98:a), *Besard Sabovic* (98:a, lån från Djurgårdens IF), *Victor Fors* (99:a), *Matteo Catenacci* (00:a), *Adam Groundstroem* (00:a), *Samuel Svenlén* (00:a), *Fredrik Hammar* (01:a), *Jack Lahne* (01:a), *Axel Wallenborg* (01:a), *Kristoffer Westerberg* (01:a), *Felix Bennarp* (01:a, Future Team), *Jonathan Westerberg* (02:a), *Elmando Gjini* (02:a, Albanien).

27 spelare har dessutom förutom ovanstående 98:or, 99:or, 00:or, 01:or och 02:or deltagit på Svenska Fotbollförbundets påbyggnadsläger: *Lukas Browning Lagerfeldt* (99:a), *Aron Sandén* (99:a), *Gabriel Krstic* (00:a), *Ervin Gunan* (00:a, Future Team), *Paulos Abraham* (02:a, Future Team), *Emmanuel Ekong* (02:a, Future Team), *Zeidane Inoussa* (02:a, Future Team), *Robin Safari* (02:a, Future Team), *Daniel Svensson* (02:a, Future Team), *Alexander Westberg* (02:a, Future Team), *August Westerholm* (02:a, Future Team), *Alexandra Lobanova* (00:a) och *Filippa Wallén* (00:a).

En 02-spelare har representerat föreningen på Elitpojkägret i Halmstad förutom Gjini, Westberg och Westerberg: *Axel Johansson*.

COACH AV COACH

Under 2017 introducerade vi ett projekt som vi kallar Coach av Coach. Våra duktiga instruktörer Lisa Ek och Anders Hermansson besökte många av våra yngsta lag (födda 07–09). Under besöket så höll instruktörerna i träningen, samtalade och coachade tränarna samt gav förslag på fortsatt träning för laget.

Under 2018 kommer denna verksamhet att permanentas och fokus kommer att ligga på vår yngsta ålderskull (födda 2010).

SPELA MERA OCH CAMPER

Under året erbjöd vi ytterligare möjlighet att få extra träning med våra duktiga akademitränare. Spela mera genomförs under hela året och spelarna får möjlighet att träna extra på färdigheter där fokus ligger på individuell teknik. På våra akademi-camper tränar spelarna intensivt under fyra dagar. Vi genomförde åtta camper under året i samband med skolloven.

AKADEMIN

Flickakademin

Under 2017 satsade klubben ännu hårdare på flickakademin som kom igång på riktigt 2016. Dels kontrakterades nya tränare som höjde kompetensen, samtidigt som ett rotationssystem mellan åldersgrupperna etablerades. Fokus låg på identiteten och en viktig del var att akademilagen började träna på samma planer och dagar efter varandra.

För att följa varandra skapades en e-post-slinga där samtliga tränare var delaktiga i att skriva anteckningar och skriva ner resultat kring lagets matcher och cuper. På så sätt så har akademilagen följt varandra från väldigt nära håll.

Målvaktstränare för akademien kontrakterades. Vi erbjuder kontinuerlig specifik träning för akademins målvakter.

Samtliga lag har jobbat aktivt och mer med marknadsföringen via sociala medier. Hemsidorna har uppdaterats, ett flöde har skapats likaså på Instagram. Alla akademilag har från detta år varsitt konto på Instagram som används frekvent som marknadsföring utåt.

Samtidigt som akademien växer, både i antal lag/spelare/ledare, så har vi genom

bra resultat också fått fler förfrågningar kring cuper i år än tidigare

Internt har det skapats en Flickakademi-kommitté, som träffas en gång i månaden och jobbar aktivt med frågor som rör akademien.

Några framstående resultat under 2017: Gothia Silver F05-1, Gothia Brons F04-1, Sanktan seger för F02-1 (F15-1), F05-1 har slutat topp tre och plockat medaljer i samtliga turneringar laget ställt upp i (10 stycken), F04-1 har slutat topp två och tagit två silvermedaljer i två av de absolut svåraste turneringarna som finns på svensk grund, Viggan Invitational och Saltsjö-Boo Invitational.

Pojkakademin

Under 2017 skedde stora förändringar inom Pojkakademin. Andreas Engelmark lämnade rollen som Akademichef Pojk under sommaren för jobb i Columbus Crew. Engelmark ersattes av Roger Palmgren. Under hösten klev Mikael Sörnäs in som koordinator för Ungdom & Akademi som gav möjligheten att förändra organisationen på hela ungdomssidan.

Resultatmässigt var det ett utvecklande år med flera fina prestationer. Året inleddes med att U19 vann Ligacupen och följdes av att samma lag vann U19 Allsvenskan Norra, men tyvärr föll i SM-semifinalen mot IFK Göteborg med 1-0. U19 deltog även i Skandinaviska Mästerskapen med fina prestationer. Både U17 och U16 gjorde bra säsonger som gett god grund att stå på i spelarnas kommande utveckling.

Ytterligare noterbara resultatmässiga prestationer är att P04-1 vann inbjudningsturneringen i Lomma där Sveriges främsta 13-årslag bjuds in. I juli månad vann P06-1 Gothia Cup i stor stil och laget presterade fantastisk fotboll i inbjudningsturneringar under hösten.

I Svensk Elitfotbolls certifiering blev BP rankat som tvåa för året 2016, detta efter att ha varit rankat etta sex år i följd. En stor anledning var att herrlaget spelade i Division Ett, vilket bidrog till ett större poängtapp. Föreningens målsättning är självklart att återta förstaplatsen.





UNGDOMSARRANGEMANG

TELENOR WINTER CUP

Även detta år har vi haft förmånen att ha Telenor som huvudsponsor till våra vinterturneringar. Vi genomförde sex helgturneringar från november till mars, totalt har nästan 400 lag besökt Grimstatältet. Utöver härlig fotboll så har det bjudits på FIFA 17 spel i klubbhuset, pingisturneringar och många andra roliga aktiviteter mellan matcherna.

VÄSTERORTSCUPEN

Cupen är ett samarbete mellan grannföreningarna i Västerort, IF Brommapojkarna, Hässelby SK, FK Bromma, Nockebyhovs IF och Kälvesta IOF och spelas för pojkar och flickor födda 2008–2009. Vi hade drygt 100 anmälda lag som alla fick spela tre matcher var. Dagen innehöll många spännande matcher och mycket skratt, för några av de yngsta lagen var det deras första ”riktiga” matcher som de spelade.

BP VOLKSWAGEN CUP

48 lag från sex olika nationer gjorde upp i BP Volkswagen Cup i år. För första året så spelades cupen efter SvFFs nya regler gällande att det ej är tillåtet att kora slutsegrare. Alla lagen fick sex matcher var från fredagkväll till söndag eftermiddag. En väldigt lyckad helg med extremt bra matcher mellan förhoppningsvis kommande stjärnor.

Extra kul att det var både danska och finska lag med i flickklassen. BP var representerade med totalt sex lag i turneringen och det gick genomgående bra för alla våra lag även i år.

SOMMARFOTBOLLSSKOLAN

BP och Peab anordnar varje år Fotbollsskolan som finns till för alla barn och ungdomar som vill träffa vänner och hålla igång med fotbollen även under sommaren. Detta år var BP och Peab Fotbollsskola öppen för barn födda 2005–2010. I programmet bjöds det på fotboll i olika former: träningar, matcher och individuella övningar. Utöver det så pratades det mycket om att vara en god kamrat, domarens uppdrag på match, kost och hälsa. Fyra lyckade veckor på Grimsta IP, Stora Mossen och Olovslund.

BP-DAGEN

Lördagen 2 september fylldes Grimsta av BP-familjen som tillsammans skapade en fantastisk BP-dag. Hundratals fotbollsmatcher, roliga aktiviteter från våra samarbetspartners och vädret var (nästan hela tiden) på vår sida. Nytt för i år var att vi hade en kändismatch mellan gamla BP-profiler och Vi-Lirare laget. Andra aktiviteter på plats var ”klädytardag”, FIFA-spel, herr och damlaget var på plats och självklart även BP-trollet.

INVIGNING AV NYA FOTBOLLSPLANER

Att planbristen är stor i Västerort är vida känt, därför är det glädjande att BP var med när två nya planer invigs under oktober månad. 21 oktober invigdes Hässelby Villastads Bollplan och torsdag 26 oktober invigs Vällingby Bollplan, vid båda tillfällena finns BP på plats med prickskytteövling och härlig inramning på de nya fina planerna i BP-land.

SUMMERCAMP VÄSTERORT

Under första veckan i juli arrangerade BP, tillsammans med Hässelby SK Friidrott och Blackeberg Basket, på uppdrag av Hässelby-Vällingby Stadsdelsförvaltning kostnadsfri Summercamp på Hässelby IP. Det blev en vecka med flera olika sporter och mycket glädje i sommarsolen. Tanken är att barn som har begränsade möjligheter att delta i sommaraktiviteter ska få möjlighet att testa på olika sporter tillsammans med andra barn i sitt hemområde.

ÅRSAVSLUTNING

Liksom föregående år arrangerades årsavslutning på Andys Lekland i Bromma. Detta år var Andys Lekland dedikerad avslutning för Knatteskolan och de yngsta lagen. De äldre lagen gick gemensamt på herrlagets match mot Gefle IF i början av november då seriesegern säkrades.



UTBILDNING

Vår utbildningsverksamhet är viktig för att ge ledare stöd i deras arbete. Vi arbetar på flera områden för att utveckla klubbens verksamhet och utbildningar.

Genom Svenska Fotbollförbundets utbildningsstegen har vi internt genomfört två C-diplomkurser (2-dagars kurs) samt en B-diplom kurs (4-dagars kurs). Vidare har vi ledare som gått kurser i UEFA A samt UEFA Pro.

För andra året i rad genomfördes BP Ledarakademi som dels är samlingsnamnet för hela föreningens utbildningsverksamhet, men även en dedikerad helg med inspirationsföreläsningar. I november höll förbundskapten Peter Gerhardsson ett föredrag och under helgen fick BPs ledare träffa Scouterna om Trygga Möten, Fairpay om jämställd idrott och Supercoach som visade upp hur verktyget kan användas på bästa sätt.

Under året har vi genomfört föreläsningar tillsammans med Mentor för föräldrar. Totalt fem föreläsningar med olika teman.

UTMÄRKELSER

Föreningens utmärkelser utdelas enligt följande:

BÄSTA IDROTTLIGA PRESTATION Sofia Nilsson och Gustav Sandberg Magnusson

ÅRETS NYKOMLING Filippa Wallén och Kevin Kabran

ÅRETS LAGSPELARE Fia Jonsson och Erik Figueroa

SKYTTEDRÖTTNING Daniella Novakovic

SKYTTEKUNG Viktor Gyökeres

ALLAN G. CARLSSONS HEDERSPRIS (för berömliga ledarinsatser) Staffan Jacobsson

PONTUS SEGERSTRÖMS MINNE
Nils Wallenberg

UNGDOMSLEDARPRISET (skänkt av Allan Dahlberg) Johan Lindskog, Bo Albinsson, Björn Lofterud, Fredrik von Malmberg

För värdefulla ledargärningar under lång tid tilldelas följande förtjänta ledare:

FÖRENINGENS STANDAR (minst 25 års arbete)
nr 23 Roland Thorén, nr 24 Ann-Christin Örth och nr 25 Christer Örth

FÖRENINGENS MÄRKE (minst 15 års arbete)
nr 70 Lars-Eric Jansten, nr 71 Peter Carlén och nr 72 Johan Alm

FÖRENINGENS DIPLOM (minst 10 års arbete)
Madelene Sundin, Harald Mix, Tommy Jonnarth, Henrik Kroon, Håkan Stockhaus,

Johan Alm, Sven-Åka Andersson, Janne Kesselfors, Calle Larsson, Marcus Brien, Filip Bjurström, Johan Denell, Douglas Roos

SCHYSSTA LEDARE Fredrik Rubin, Jerker Lindmark, Kristina Bergström, Klas-Magnus Hilbert, Caroline Sahlborn, Mattias Johansson, Edward Brinck och Andreas Öhrn

HALL OF FAME

I Hall of Fame invaldes Björn "Bimbo" Jonasson, Pia Carlsson, Per Ferm, Gösta "Knivsta" Sandberg och Claes-Göran Carlsson som alla fem gjort betydande insatser för föreningen.



RESULTAT

SUPERETTAN – HERRAR

Dalkurd FF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Örgryte IS
 IFK Värnamo - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Norrby IF
 IK Frej - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Östers IF
 Falkenbergs FF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Syrianska FC
 IF Brommapojkarna - Varbergs BoIS FC
 Gefle IF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Degerfors IF
 Helsingborgs IF - IF Brommapojkarna
 Trelleborgs FF - IF Brommapojkarna
 Åtvidabergs FF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - IK Frej
 IF Brommapojkarna - Trelleborgs FF
 Örgryte IS - IF Brommapojkarna
 Varbergs BoIS FC - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - IFK Värnamo
 IF Brommapojkarna - Falkenbergs FF
 Degerfors IF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Helsingborgs IF
 Norrby IF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Åtvidabergs FF
 IF Brommapojkarna - Åtvidabergs FF
 Syrianska FC - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Dalkurd FF
 Östers IF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Gefle IF

0-0
 3-0 Markus Gustafsson 2, Christopher Brandeborn
 0-1 Kevin Kabran
 3-0 Kevin Kabran, Viktor Gyökeres, Christopher Brandeborn
 1-3 Kevin Kabran 2, Viktor Gyökeres
 4-1 E Figueroa, M Gustafsson, G Sandberg Magnusson, C Brandeborn
 2-1 Luca Gerbino Polo
 2-1 Viktor Gyökeres, Kevin Kabran
 3-0 Viktor Gyökeres, Tim Söderström, Jacob Ortmark
 1-3 Gustav Sandberg Magnusson 2, Christopher Brandeborn
 1-0 Markus Gustafsson
 0-4 Viktor Gyökeres 2, Christopher Brandeborn, Carl Starfelt
 3-1 Erik Figueroa
 0-5 K Kabran, G Sandberg Magnusson, J Falkmar, J Ortmark, J Lahne
 0-1
 3-0 Kevin Kabran, Kyle Konwea, Viktor Gyökeres
 0-2 Gustav Sandberg Magnusson, Kevin Kabran
 1-1 Viktor Gyökeres
 2-1 Markus Gustafsson, Luca Gerbino Polo
 1-5 Jacob Ortmark
 3-2 Jesper Karlström, Viktor Gyökeres
 1-1 Gustav Sandberg Magnusson
 1-0
 3-1 Jacob Ortmark 2, Gustav Sandberg magnusson
 0-0
 0-2 Kevin Kabran, Jacob Ortmark
 1-0 Luca Gerbino Polo
 0-0
 4-1 Viktor Gyökeres 3, Kevin Kabran

FOLKSAM U21 ALLSVENSKAN NORRA – HERRAR

Örebro - IF Brommapojkarna
 AFC Eskilstuna - IF Brommapojkarna
 IFK Norrköping - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - IK Sirius
 IF Brommapojkarna - Djurgården
 GIF Sundsvall - IF Brommapojkarna
 Hammarby IF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - AFC Eskilstuna
 IF Brommapojkarna - IFK Norrköping
 Djurgårdens IF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - GIF Sundsvall
 IF Brommapojkarna - Hammarby IF
 IF Brommapojkarna - Örebro

2-3 Jacob Ortmark, Självsmål, Viktor Gyökeres
 1-0
 0-4 Viktor Gyökeres 3, Markos Issa
 5-0 Viktor Gyökeres 2, Jacob Ortmark, Tim Söderström, Andreas tysk
 2-4 Besard Sabovic, Jacob Ortmark
 1-1 Jacob Stensson
 1-3 Luca Gerbino Polo, Jack Lahne, Besard Sabovic
 4-0 Jacob Ortmark, Elis Gillberg, Luca Gerbino Polo, Jacob Stensson
 4-0 Jonas Tekali, Luca Gerbino Polo, Jacob Ortmark, Besard Sabovic
 0-4 Jack Lahne 3, Markus Gustafsson
 7-0 V Gyökeres 3, J Lahne 2, K Kabran, G Sandberg Magnusson
 1-2 Marko Nikolic
 4-1 Samuel Sventén, Marko Nikolic, Luca Gerbino Polo, Fadhi Daud

U21, A-SLUTSPEL – HERRAR

IF Brommapojkarna - IF Elfsborg
 IFK Norrköping - IF Brommapojkarna
 Falkenbergs FF - IF Brommapojkarna
 IF Brommapojkarna - Falkenbergs FF
 IF Brommapojkarna - IFK Norrköping
 IF Elfsborg - IF Brommapojkarna

2-3 Marko Nikolic, Jacob Ortmark
 0-1 Jack Lahne
 0-4 Markos Issa 2, Andreas tysk, Elis Gillberg
 4-2 Marko Nikolic, Jack Lahne, Hampus Myske, Markos Issa
 3-1 Marko Nikolic 2, Imad Khalili
 6-1 Elis Gillberg

SVENSKA CUPEN

IF Brommapojkarna - Helsingborgs IF
 IF Brommapojkarna - Djurgårdens IF
 Degerfors IF - IF Brommapojkarna

3-0 Gustav Sandberg Magnusson, Kevin Kabran, Christopher Brandeborn
 1-1 Luca Gerbino Polo
 1-4 Luca Gerbino Polo 2, Viktor Gyökeres, Christopher Brandeborn

KVARTSFINAL

IF Elfsborg - IF Brommapojkarna

1-2 Kevin Kabran, Viktor Gyökeres

SEMIFINAL

IFK Norrköping - IF Brommapojkarna

4-0

DIVISION ETT SÖDRA SVEALAND – DAMER

IF Brommapojkarna - Älvsjö AIK	1-1	Daniella Novakovic
Älta IF - IF Brommapojkarna	1-1	Sofia Albertsson
IF Brommapojkarna - IFK Norrköping	2-0	Sofia Albertsson, Jessica Thorin
P18 IK - IF Brommapojkarna	2-5	Michaela Larsson 4, Daniella Novakovic
IF Brommapojkarna - Lindö FF	5-0	M Larsson 2, M Rojas Flores, I Hammarbäck, S Albertsson
Hässelby SK - IF Brommapojkarna	1-3	Sofia Albertsson, Daniella Novakovic, Madicken Stigberg
IF Brommapojkarna - Telge United FF	3-1	Eldina Ahmic, Daniella Novakovic, Michaela Larsson
Boo FF - IF Brommapojkarna	2-2	Fia Jonsson, Daniella Novakovic
Sättra SK - IF Brommapojkarna	1-2	Fia Jonsson, Michelle Rojas Flores
IF Brommapojkarna - IFK Nyköping	3-1	Filippa Wallén, Isabell Hammarbäck, Fia Jonsson
Tyresö FF - IF Brommapojkarna	3-0	
IF Brommapojkarna - Älta IF	2-2	Julia Olsson, Michelle Rojas Flores
Älvsjö AIK - IF Brommapojkarna	0-1	Michelle Rojas Flores
IFK Norrköping - IF Brommapojkarna	0-5	M Stigberg 2, D Novakovic, E Mones De Oca, M Larsson
IF Brommapojkarna - P18 IK	2-0	Daniella Novakovic, Madicken Stigberg
Lindö FF - IF Brommapojkarna	0-4	Madicken Stigberg 2, Asti Montes De Oca, Daniella Novakovic
IF Brommapojkarna - Hässelby SK	2-0	Daniella Novakovic 2
Telge United FF - IF Brommapojkarna	2-2	Therése Dahlberg, Lovisa Norrby
IF Brommapojkarna - Boo FF	4-1	Daniella Novakovic 3, Eldina Ahmic
IF Brommapojkarna - Sättra SK	1-1	Michelle Rojas Flores
IFK Nyköping - IF Brommapojkarna	0-8	M Rojas Flores 2, M Prim 2, M Stigberg 2, D Novakovic, E Ahmic
IF Brommapojkarna - Tyresö FF	4-1	Michaela Larsson 3, Joy Mertzig

KVAL TILL ELITETTAN

IF Brommapojkarna - Lidköpings FK	1-2	Michelle Rojas Flores
Lidköpings FK - IF Brommapojkarna	2-2	Michelle Rojas Flores, Michaela Larsson

SVENSKA CUPEN

Rimbo IF - IF Brommapojkarna	0-5	Michaela Larsson 2, Therése Dahlberg, Madicken Stigberg, Maja Edlund
IF Brommapojkarna - AIK	0-1	

VICTORIA CUP

Bagarmossen Kärrtorp BK - IF BP	2-9	
Huddinge IF - IF Brommapojkarna	1-10	D Novakovic 3, M Stigberg 3, M Edlund, S Norlander, F Jonsson, M Larsson
Bollstanäs SK - IF Brommapojkarna	2-0	

U19 ALLSVENSKAN NORRA

IF Brommapojkarna - Hammarby IF	3-3	
Vasalunds IF - IF Brommapojkarna	1-2	
IF Brommapojkarna - Örebro	3-1	
IFK Lidingö - IF Brommapojkarna	0-7	
IF Brommapojkarna - Djurgårdens IF	4-1	
Åtvidabergs FF - IF Brommapojkarna	3-3	
Täby FK - IF Brommapojkarna	1-1	
AIK - IF Brommapojkarna	0-1	
IF Brommapojkarna - Assyriska FF	8-0	
Sollentuna FK - IF Brommapojkarna	0-1	
IF Brommapojkarna - GIF Sundsvall	4-1	
FC Djursholm - IF Brommapojkarna	1-3	
IF Brommapojkarna - Gefle IF	5-2	
IF Brommapojkarna - Vasalunds IF	2-1	
Hammarby IF - IF Brommapojkarna	2-3	
Örebro - IF Brommapojkarna	1-2	
IF Brommapojkarna - IFK Lidingö	3-0	
Djurgårdens IF - IF Brommapojkarna	3-1	
IF Brommapojkarna - Åtvidabergs FF	4-0	
IF Brommapojkarna - Täby FK	3-1	
IF Brommapojkarna - AIK	4-0	
IF Brommapojkarna - Sollentuna FK	3-1	
Assyriska FF - IF Brommapojkarna	2-3	
Gefle IF - IF Brommapojkarna	0-6	
IF Brommapojkarna - FC Djursholm	0-2	
GIF Sundsvall - IF Brommapojkarna	0-3	
[SLUTSPEL]		
IF Brommapojkarna - IFK Göteborg	0-1	

U17 ALLSVENSKAN NORRA

IF Brommapojkarna - Sandvikens IF	8-1	
Sollentuna FK - IF Brommapojkarna	1-2	
IF Brommapojkarna - AIK FF	6-1	
IF Brommapojkarna - Gefle IF FF	3-2	
Hammarby IF FF - IF Brommapojkarna	4-3	
IF Brommapojkarna - FC Djursholm	4-1	
IK Sirius FK - IF Brommapojkarna	3-1	
IF Brommapojkarna - Assyriska FF	2-1	
Djurgården - IF Brommapojkarna	3-1	
IF Brommapojkarna - Vasalunds IF	4-3	
Älvsjö AIK FF - IF Brommapojkarna	0-2	
IF Brommapojkarna - Täby FK	4-0	
Sandvikens IF - IF Brommapojkarna	0-1	
IF Brommapojkarna - Skiljebo SK	3-0	
IF Brommapojkarna - Sollentuna FK	2-0	
AIK FF - IF Brommapojkarna	3-3	
Gefle IF FF - IF Brommapojkarna	2-1	
IF Brommapojkarna - Hammarby IF FF	2-2	
FC Djursholm - IF Brommapojkarna	2-1	
IF Brommapojkarna - IK Sirius FK	5-1	
IF Brommapojkarna - Djurgården	0-2	
Assyriska FF - IF Brommapojkarna	2-3	
Täby FK - IF Brommapojkarna	3-7	
IF Brommapojkarna - Älvsjö AIK FF	3-0	
Vasalunds IF - IF Brommapojkarna	1-4	

SKANDINAVISKA MÄSTERSKAPEN

FC Midtjylland - IF Brommapojkarna	4-1	
Viking Stavanger - IF Brommapojkarna	1-3	
IF Brommapojkarna - IFK Göteborg	2-1	
(MATCH OM TREDJE PRIS)		
IF Elfsborg - IF Brommapojkarna	7-6 (e.str)	



STATISTIK

DAMER

	DIV 1 SÖDRA SVEALAND		SVENSKA CUPEN		VICTORIA CUP	
	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål
Michelle Rojas Flores	12	7	1		1	
Julia Olsson	12	1	1	-	2	-
Therese Dahlberg	14	1	2	1	3	-
Isabell Hammarbäck	15	2	1	-	1	-
Sanna Norlander	1	-	-	-	2	1
Fia Grönberg	3	-	1	-	-	-
Lovisa Norrby	21	1	2	-	3	-
Sofia Albertsson	11	4	-	-	3	-
Rebecka Ayranci Dahlberg	1	-	1	-	1	-
Alexandra Lobanova	9	-	1	-	2	-
Eldina Ahmic	18	3	2	-	2	-
Maja Edlund	3	-	1	1	2	1
Emelie Eriksson	5	-	-	-	-	-
Emelie Joelsson	2	-	-	-	-	-
Fia Jonsson	9	3	1	-	2	1
Michaela Larsson	22	11	2	2	2	1
Joy Mertzig	10	1	1	-	3	-
Esti Montes De Oca	9	2	1	-	-	-
Sofia Nilsson	19	-	1	-	-	-
Daniella Novakovic	20	14	2	-	3	3
Nichole Persson	22	-	1	-	1	-
Mathilda Prim	2	2	-	-	-	-
Emma Salomonsson	8	-	1	-	-	-
Madicken Stgiberg	19	7	2	1	3	3
Jessica Thorin	4	1	-	-	-	-
Natalia Tutjencic	1	-	-	-	-	-
Filippa Wallén	21	1	2	-	2	-
Tindra Schönning	-	-	1	-	-	-
Eleonore Freby	-	-	-	-	3	-
Madeleine Häger	-	-	-	-	1	-
Ellen Andersson	-	-	-	-	1	-
Minna Bozioti	-	-	-	-	1	-

HERRAR	SUPERETTAN		SVENSKA CUPEN		U21	
	Matcher	Mål	Matcher	Mål	Matcher	Mål
Beijmo, Felix			5			
Brandeborn, Christopher	28	5	5	2	2	
Bååth, Anders	6				1	
Catenacci, Matteo					11	
Ceesay, Jesper					1	
Daud, Fadhi					3	1
Ekdal, Hjalmar					8	
Emanuelsson, Rasmus	14		4		10	
Erdogdu, Emre					12	
Eriksson Asker, Elliot					2	
Falkmar, Johan	21	1				
Figueroa, Erik	28	3	6		2	
Fors, Victor	5		1		14	
Gerbino Polo, Luca	21	3	6	4	8	4
Gillberg, Elis					14	3
Groundstroem, Adam					13	
Gustafsson, Markus	28	5	6		2	1
Gyökeres, Viktor	29	13	6	2	6	9
Göranzon, Viktor					7	
Hammar, Fredrik	1				4	
Hellgren Villegas, Elias					1	
Hirvonen, Simon					10	
Issa, Markos					6	4
Janosevic, Budimir	16		2		1	
Kabran, Kevin	30	11	5	2	2	1
Karlström, Jesper	2	1				
Khalili, Imad	7		1	1	1	1
Konwea, Kyle	9	1	4		8	
Krstic, Gabriel					9	1
Lahne, Jack	6	1	2		13	8
Liantas, Christos					1	
Logvin, Denys					8	
Magnusson, Herman					4	
Martinsson Ngouali, Serge-Junior			3			
Mohame, Badawi					3	1
Myske, Hampus					10	1
Nikolic, Marko	6		1		9	5
Ortmark, Jacob	22	6	4		17	8
Qwiberg, Joel	30		3		2	
Rodeblad Lowe, Kevin					1	
Rodeblad Lowe, Olliver					4	
Sabovic, Besard	7				6	3
Sandberg Magnusson, Gustav	29	7	5	1	2	1
Sandén, Aron					3	
Starfelt, Carl	27	1	5		2	
Stensson, Jacob	5		4		9	2
Svenlén, Samuel					13	1
Söderström, Tim	29	1	4		4	1
Sögaard, Amadeus					6	
Tekali, Jonas					6	1
Tysk, Andreas					8	2
Ungman Backlund, Sebastian					9	
Wallenborg, Axel					1	

TABELLER

SUPERETTAN

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
IF Brommapojkarna	30	19	5	6	59-26	33	62
Dalkurd	30	17	7	6	57-26	31	58
Trelleborgs FF	30	14	10	6	54-32	22	52
Falkenbergs FF	30	12	12	6	50-39	11	48
Östers IF	30	13	9	8	46-35	11	48
IFK Värnamo	30	14	5	11	53-44	9	47
Helsingborgs IF	30	11	12	7	40-41	-1	45
Degerfors IF	30	12	8	10	42-38	4	44
GAIS	30	10	7	13	28-37	-9	37
Norrby IF	30	11	4	15	44-56	-12	37
Varbergs BoIS FC	30	9	9	12	42-42	0	36
Gefle IF FF	30	10	6	14	40-48	-8	36
Örgryte IS FF	30	9	9	12	29-45	-16	36
IK Frej Täby	30	8	5	17	39-51	-12	29
Syrianska FC	30	7	3	20	39-66	-27	24
Åtvidabergs FF	30	6	5	19	22-58	-36	23

FOLKSAM U21

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
Djurgården	14	11	1	2	41-15	26	34
IF Brommapojkarna	14	10	1	3	46-13	33	31
IFK Norrköping FK	14	7	4	3	26-19	7	25
Hammarby	14	6	0	8	28-23	5	18
IK Sirius FK	14	5	2	7	15-28	-13	17
GIF Sundsvall	14	5	1	8	15-41	-26	16
Athletic FC Eskilstuna	14	4	2	8	21-28	-7	14
Örebro	14	2	1	11	9-34	-25	7

FOLKSAM U21 SLUTSPELSGRUPP

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
IF Elfsborg	6	4	2	0	XX-XX	11	14
IF Brommapojkarna	6	4	0	2	XX-XX	3	12
IFK Norrköping FK	6	0	3	3	XX-XX	-5	3
Falkenbergs FF	6	0	3	3	XX-XX	-9	3

U19 ALLSVENSKAN NORRA

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
IF Brommapojkarna	26	21	3	2	82-27	55	66
Täby FK	26	15	6	5	58-32	26	51
AIK	26	14	4	8	51-39	12	46
Hammarby IF FF	26	12	6	8	54-40	14	42
FC Djursholm	26	11	4	11	57-49	8	37
Djurgården	26	10	6	10	51-45	6	36
Vasalunds IF	26	10	5	11	54-60	-6	35
IFK Lidingö FK	26	9	5	12	37-47	-10	32
Örebro SK FK	26	8	7	11	60-56	4	31
GIF Sundsvall	26	8	7	11	40-55	-15	31
Åtvidabergs FF	26	6	10	10	52-74	-22	28
Sollentuna FK	26	6	9	11	51-48	3	27
Gefle IF FF	26	6	4	16	35-72	-37	22
Assyriska FF	26	5	6	15	38-76	-38	21

U17 ALLSVENSKAN NORRA

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
Täby FK	26	17	5	4	73-32	41	56
AIK FF	26	17	4	5	67-35	32	55
Djurgården	26	16	6	4	73-44	29	54
Hammarby IF FF	26	16	3	7	67-28	39	51
IF Brommapojkarna	26	13	7	6	80-45	35	46
FC Djursholm	26	11	6	9	51-45	6	39
GIF Sundsvall	26	10	5	11	48-58	-10	35
Skiljebo SK	26	10	4	12	47-57	-10	34
IK Sirius FK	26	7	8	11	53-50	3	29
Vasalunds IF	26	6	7	13	40-73	-33	25
Assyriska FF	26	6	6	14	43-76	-33	24
Älvsjö AIK FF	26	6	6	14	35-70	-35	24
IFK Lidingö FK	26	5	8	13	37-55	-18	23
Gefle IF FF	26	3	3	20	35-81	-46	12

DIV 1 SÖDRA SVEALAND, DAMER

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
IF Brommapojkarna	22	15	6	1	62-20	42	51
Älvsjö AIK FF	22	14	1	7	46-30	16	43
Sätra SK	22	11	3	8	54-42	12	36
Telge United FF	22	11	3	8	51-39	12	36
Tyresö FF	22	10	4	8	48-34	14	34
P18 IK	22	10	4	8	41-29	12	34
Boo FF	22	10	4	8	49-43	6	34
Älta IF	22	8	7	7	31-33	-2	31
IFK Norrköping DFK	22	10	1	11	34-37	-3	31
Hässelby SK FF	22	5	4	13	29-54	-25	19
IFK Nyköping	22	2	6	14	26-66	-40	12
Lindö FF	22	3	3	16	20-64	-44	12

JUNIOR 19 FLICKOR

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
AIK FF 1	18	16	0	2	75-16	59	48
IF Brommapojkarna	18	12	0	6	52-32	20	36
Djurgårdens IF FF	18	11	1	6	50-42	8	34
Tyresö FF	18	11	0	7	64-35	29	33
Boo FF	18	11	0	7	52-48	4	33
Älvsjö AIK FF 1	18	7	2	9	47-39	8	23
Sollentuna FK 1	18	6	1	11	40-62	-22	19
Västerås BK 30	18	4	2	12	37-59	-22	14
Ingarö IF	18	4	2	12	27-58	-31	14
Hammarby IF FF	18	4	0	14	42-95	-53	12

LIGA CUPEN U16, POJKAR

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
Syrianska FC (U16)	5	3	2	0	XX-XX	6	11
IF Brommapojkarna (U16)	5	3	1	1	XX-XX	6	10
IFK Norrköping (U16)	5	3	0	2	XX-XX	4	9
AIK FF (U16)	5	2	1	2	XX-XX	3	7
FC Djursholm (U16)	5	2	0	3	XX-XX	-6	6
Skiljebo SK (U16)	5	0	0	5	XX-XX	-13	0

LIGA CUPEN U17

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
IFK Norrköping (U17)	5	5	0	0	XX-XX	20	15
Hammarby IF FF (U17)	5	4	0	1	XX-XX	11	12
Assyriska FF (U17)	5	2	1	2	XX-XX	-3	7
IF Brommapojkarna (U17)	5	2	0	3	XX-XX	0	6
Åtvidabergs FF (U17)	5	1	1	3	35-13	22	4
Syrianska FC (U17)	5	0	0	5	1-51	-50	0

LIGA CUPEN U19

	S	V	0	F	GM-IM	D	P
IF Brommapojkarna (U19)	5	5	0	0	XX-XX	16	15
Täby FK (U19)	5	3	1	1	XX-XX	9	10
Djurgårdens IF (U19)	5	3	1	1	XX-XX	8	10
IFK Lidingö FK (U19)	5	1	0	4	XX-XX	-7	3
Karlsunds IF HFK (U19)	5	1	0	4	XX-XX	-10	3
Athletic FC Eskilstuna (U19)	5	1	0	4	XX-XX	-16	3

UNGDOMSLEDARE

Vi tackar följande ledare för utmärkta insatser under året. De har alla varit verksamma på något av våra ungdomslag under året.

119: David Kindgren, Milos Ciric, Joakim Graflind, Peter Sundén. 18/19-2: Jocke Lindskog, Per Öjbro. 18/19-3: Fredrik von Malmberg, Björn Lofterud, Bo Albinsson. U17: Roger Palmgren, Emil Spångberg, Thomas Johansson. 117: se 119. 00-2: Herman Zettergren, Simon Öman, Filip Bjurström, Johan Risberg, Annette Fagergren. 00-3: se 00-2. U16: Jacob Kellgren, Michael Behre, Ove Svanberg. 116: Fredrik Bjurenborg, Joakim Borneving, André Wikström, Dragan Miljkovic, Oscar Hedlund. 01-2: se 116. 01-3: Emil Heltgren, Anders Runhellen. 01-4: Claes Enell, Stefan Alvinger, Niclas Söderlund, Staffan Ekholm. 115: Max Whitman, Emil Heltgren, Daniel Croce. 02-2: David Eklund, Nils-Petter Tetlie, Johnny Hederöth, Carina Ritzmo. 02-3: Jens Wallin, Johannes Svård. 02-4: Per Grånefors, Einar Hedman, Lotta Karlman. 02-5: August Liljequist, Mikael Tottie, Joacim Ekman, Katarina Helmersson, Erik Murén, Birgitta Cederstrand. 02-6: Erik Sandesten, Pedro Zarate. 02-7: Niclas Fredriksson, Niclas Johansson, Linnea Jones, Stefan Bianchi. 02-8: Joachim Rystedt, Anders Paues, Christer Wiberg, Henrik Alfvredsson. 02-9: se 02-2. 03-1: Mikael Andersson, Gustav Magnusson, Jonas Ekström, Jens Schlyter. 03-2: Mikael Klomark, Marcus Johnsson, Tim Mobern, Göran van den Brink, Staffan Lindbäck. 03-3: Bernt Elfving, Robert Beijmo. 03-4: Erik Wahlroth, Anders Lindahl, Fredrik Glimbrand, Henrik Åquist. 03-5: Micke Hallström, Fredrik Dahlstrand, Farhan Talabani. 03-6: Mattias Håkansson, Marc Hedman, Johan Wallin, Per Skogh, Nils Wahlström, Anna Strand, Vasilios Vlachogiannis. 03-7: se 03-4 & 03-5. Simon Lundström. 03-8: se 03-6. 03-9: se 03-3 & 03-13. 03-10: se 03-3 & 03-13 & (03-2). 03-13: Johan Sjögren, Peter Strömberg, Per Magnusson, Kristoffer Bodvik, Antonios Kampanis, Anders Johansson. 04-1: Kristoffer Junegård, Erik Rydén, Kim von Walden. 04-2: Kristoffer Junegård, Erik Rydén, Mikael Fredriksson. 04-3: Fred Skantzé, Göran Linder, Lars-Eric Jansten, Catrin Boström. 04-4: Magnus Lindegård, Jonas Adolffson, Tomas Wennerstein, Sylvia Schmid Serrander, Johan Söderqvist. 04-5: Anders Norlin, Magnus Nyström, Jonas Andersson, Henrik Alfvredsson, Tore Kleist-Anna, Klara Söderbaum. 04-6: Peter Guve, Kristian Persson, Jonas Lenberg. 04-7: Hagob Simonian, Beata Przygoda, Dennis Grodecki, Abdullah Mohamad. 04-8: David Hagdahl, Eric Jansten, Victor Jansten, Peter Kysela, Hanna Kysela, Ralph Esser. 04-9: se 04-4. 04-10: Ulf Sjögren, Fredrik Rönnerberg. 04-11: Jerker Lindmark, Gustav Lins, Magnus Lindman, Olof Malmström, Mattias Elfgrén, Marie Nyhed. 04-12: se 04-8. 04-13: se 04-8 & 04-10. 04-14: se 04-3 & 04-23. 04-15: se 04-5. 04-16: se Allstar. 04-23: Fredrik Bergholm, Henrik Zachrisson, Susanne Jidesten, Erik Hagberg. 05-1: Peter Kisfaludy, Olof Mellberg, Gabriel Hellström, Patrick Luxenburg. 05-2: Marcus Wallin, Henrik Nilsson. 05-3: Henrik Ljungel, Olivier Danald, Anna Henebratt. 05-4: Linus Johansson, Dan Hubendick, Morgan Zerne, Magnus Pontander, Stig Nygård. 05-5: Magnus Larsson, Urban Andersson, Markus Sonnelid, Patrik Lundin. 05-6: Andreas Dahlström, Hagob Simonian, Yasin Ali. 05-7: Kamar Alazawi, Stefan Kristoffersson, Robert Abda, Babis Drevelis, Cathrine Lufstedt, Christer Kinch. 05-8: se 05-17. 05-9: Roger Reinholdsson, Wissam Faraj, Jan Lantz, Hanna von Zweigbergk, Peter Gustafsson. 05-10: se 05-22. 05-11: Emil Falsén, Camilla Dikman. 05-12: Dennis Schön, Johan Linglöf, Oscar Pityz, Stefan Persson. 05-13: se 05-24. 05-14: Fredrik Rubin, Johan Denell, Thomas Ljungfeldt. 05-15: se 05-4 & 05-14. 05-16: se 05-5 & 05-6 & 05-11 (7-manna). 05-17: Lasse Dahlheim, Mikael Lundberg, Magnus Lindberg. 05-18: se 05-12. 05-19: nedlagt. 05-20: Björn Gregertsen, Mahr Yousefi, Niklas Persson, Kristoffer Nordh. 05-21: se 05-9 & 05-20. 05-22: Magnus Busk, Christer Käck, Magnus Rogell, (Richard Förberg). 05-23: se 05-Allstar. 05-24: Julio Castro, Carl-Fredrik Ringh, Jonny Kis, Henrik Lundh Risinggård. 05-25: se F 05-1 (heter BP 1). 06-1: Peter Kisfaludy, Roger Reinholdsson, Andreas Bergvall. 06-2: Poja Naderi, Hakan Erdogu. 06-3: Jonatan Kahlin, Olle Ahnve, Johan Lind, Mikael Wirén, Jörgen Almeborn. 06-4: Johan Mattsson, Jonas Rörsgård, Henrik Fontin, Niclas Ryhage. 06-5: Johan Elevant, Urban Blomstedt, Camilla Dolon. 06-6: Cecilia Hellstrand, Lotta Wahner, Jennifer Karlström, Anders Carlsson. 06-7: Tim Lindkvist, Johannes Martin, Ulrika Morazan. 06-8: Bernt Blomberg, Peter Cederström, Helena de Brito. 06-9: Magnus Johansson, Jonas Kilstrom, Måns Broberg, Johanna Alanka, Alexander Zetterqvist, Mattias Danielsson. 06-10: Kristoffer Dalin, Bengt Meeks, Erik Holm, Niklas Tinnborg. 06-11: Johan Hernäng, Andreas Kihlberg, Anders Larsson (Ta bort lag 11). 06-12: se 06-11. 06-13: Daniel de Maré, Alexander Norén, Martin Hoffman, Fredrik Järsten. 06-14: Håkan Stockhaus, Mattias Haraldsson, Michael Krusin, Paulette Rosas Hott, Mathias Egmar. 06-15: se 06-6. 06-16: se 06-4. 06-17: Anders Hammargren, Carl Osvald, Malin Ekenstierna. 06-18: se 06-9. 06-19: se 06-3 & 06-5. 06-20: Per Hedström, Jonas Östergård. 06-21: se 06-8 & 06-20 (BP17 har bytt namn till BP21). 06-22: se 06-13. 06-23: Henrik Borggren, Johan Larsson. 06-24: se 06-17/18. 06-25: se 06-10. 07-1: Edvard Ståhlberg, Maria Nordvall. 07-2: Anders Hermansson, Ahmed El Masri, Fredrik Engström, Joachim Blyberg, Marcus Jarde. 07-3: Jerry Månsson, Conny Liljeqvist, Joakim Johansson, Fredrik Wehlin, Waraporn Changseesuk. 07-4: Adrian Davinski, Magnus Runnander. 07-5: Urban Andersson, Martin Hurtig, Stefan Edberg. 07-6: Måns Edsman, Joakim Uväng, Gunnar Lindahl, Simon Johnson, Andreas Gindin. 07-7: Magnus Nördén, Ida Strutt, Dariush Ahmadi, Staffan Åkesson, Anna & Martin Hallerdal, Lena Högfeldt. 07-8: Fredrik Jergefalk, Emil Lindqvist, Mattias Dahlberg. 07-9: Jonas Göransson, Jonas Rosenkvist (heter 07-11). 07-10: Kim Johansen, Robert Lundh. 07-11: se 07-5. 07-12: Jon Andrén, Mikael Lidholm, Tommy Persson, John Reinholdsson. 07-13: se 07-21. 07-14: se 07-4 & 07-15 & 07-20. 07-15: Fredrik Rubin, Johannes Bosen, Anders Benjamin, Lisen Garback. 07-16: se 07-6. 07-17: Robert Groth, Peter Wolpert, Magnus Nilsson, Gabriel Stan, Marcus Broberg, Patrik Torkelsson. 07-18: se 07-8. 07-19: se 07-3. 07-20: Erik Rurling, Carl Beyer, Martin Vose, Göran Selander, Mattias Tengblad. 07-21: Henrik Bunge, Berhane Teclab, Olof Filmström, Anders Ullström, Matts Gottfarb. 07-22: Andreas Ålsén, Magnus Kindström, Mathias Persson, Glen Hodgson, Patrik Meyer. 07-23: se 07-20 & 07-22. 07-24: se 07-7 & 07-17. 07-25: se 07-TM-Svart & TM-Röd. 07-26: se 08-1. 07-27: se 08-2. 07-28: se 08-3. 07-29: se 08-4. 07-30: se 08-5. 07-31: se 08-11. 07-32: se 08-12. 07-33: se 08-TM. 07-34: se 07-9. 08-1 (09-1): Martin Boman, Andreas Bergvall, Tobias Roos. 08-2 (09-2): Marcus Brien, Calle Larsson, Annika Ingmansson Hall. 08-3 (09-3): Peter Klang, Patrik Dolk, Rikard Nüth, Peder Sörensen. 08-4 (08-25): Fadi Mousally, Daniel Elias, Igor Bogdyuk, Jennie Wadell. 08-5 (08-24): Antonio Röhr, Frank Waribo, Mikael Backlund, Alexander Feldhof. 08-6: Elias Monairgi, Kevin Brunton, Rebecca Thulin Brunton, Inger Andersson, Giovanni Rojas. 08-7: Henrik Fallidin, Fredrik Axelsson, Björn Elmqvist, Lars Stenman. 08-8: Ola Andersson, Johan Wilberg, Mattias Hofling. 08-9: Jacob Hultin, Elissaios Panagiotakis, Ansu Sillah. 08-10: Christian Mannerstråhle, Henrik Hjelmerberg, Sten Andersen, Lena Wenneklint. 08-11 (08-23): Hristos Kitsos, Alexander Valentini, Jenni Goldberg. 08-12 (08-22): Annika Ingmansson, Maria Larsson, Johan Carlsson, Jonatan Kahlin. 08-13: se 08-10. 08-14: Stephan Revay, Ulrik Rohne, Michael Broms, Patrik Berntsson, Johan Curman. 08-15: se 08-14. 08-16: Henrik Lundin, Jesper Eriksson, Jakob Hejdenberg. 08-17: Magnus Berg, Robert Ekeröth, Magnus Järnklev, Patrik Arve. 08-18: Daniel Berler, Johan Holmer, Lasse Axelsson. 08-19: se 08-6 & 08-17. 08-20: Gustav Nordlund, Marcos Valenzuela Rivera, Boubou Hallberg. 08-21: se 08-10. 08-22: Magnus Lindblad, Cecilia Hallander, Fredrik Mangematin, Jonas Lundqvist, Martin Reinholdsson. 08-23: Stefan Hultberg, Sara Vernersson. 08-24: Mikael Wendt, Erik Sandesten, Robin Gatti, Robert Nikander. 08-25: se 08-24. 09-1 (10-1): Vinay Sanjani, Victor Sjöberg. 09-2: (se 09-4) August Beyer, Jonas Andersson. 09-3: (se 09-4) Therese Hillman, Josefine Bodvik. 09-4: Joakim Borggren, Johan von Aronnet, Tina Rolén, Tobias Hjelmer, Gustav Lins. 09-5: Leif Kraft, Sami Korpela, Mamoudou Drammeh, Kerstin Kraft. 09-6: Mohamed Haidar, Mahro Mohamed, Hawraz Shamrad, Havva Nelik. 09-7: Daniel Gustavsson, Mattias Brantsberg, Andreas Wikander, Johan Bergsten, Pierre Gylbert. 09-8: Alex Mukabi, Sebastian von Arnold, Patrik Thorén. 09-9: Steven Belin, Björn Björkman. 09-10: Per Grunese, Patrik Mikkelborg, Anneli Östlund. 09-11: Robert Madeby, Sandra Sechiarì, Håkan Holmgren, Mikael Lindqvist, Fredrik Eklund. 09-12: Stefan Ekesjö, Carl Lundkvist, Daniel Blomberg, Tommie Lindegren, Predrag Cupurdija. 09-13: Mårten Adolffson, Magnus Tallmark, Niklas Rosvall, Daniel de Maré, Jonas Nobel, Karl Bohman. 09-14: Jonas Dahlqvist, Mattias Egmar, Martin Salomon, Hermione Hefferan. 09-15: Sebastian Ekholm, Johannes Bosen, Sara Rönngqvist. 09-16: se 09-17 & 09-18 & 09-19. 09-17: Johan Lagerlöf, Stefan Lambert, Johan Sjöberg, Eric Norton Torres, Carl-Magnus Ruthberg. 09-18: Daniel Drambo, Joakim Rosén, Fredrik Wiking, Lambos Panagiotidis. 09-19: Björn Lander, Gustaf Geterud, Cecilia Harell. 09-20: Bo Hultstrand, Jerker Zotterman, Darren Long, Carl Beyer. 09-21: se 09-22. 09-22: Fredrik Beyer, Johan Witt, Martin Åslund, Pasi Aikio, Carl-Fredrik Tiderius. 09-23: Johan Forssell, Elisabett Rosdahl, Mohtasim Jawed. 09-24: Mikael Hammarström, Daniela DiFrancesco, Ninni Grufman. 09-25: José Cardenas, Mohamed Odoway. 09-26: se 09-Träna Mera Röd. 09-27: se Övriga 09-lag. 09-28: se 09-11. 09-29: se 09-Träna Mera Svart. 09-30: se 09-12. F 16/19-2: Magnus Johansson, Stefan Ekblom, Fredrik Waker, Jesper Andersson. F 16/19-3: Kenneth Ohlsson, Fredrik Gyllenberg, Christer Jönsson. F 16/19-4: se F 16/18-2 & F 16/18-3. F 02-1: Steven Payne, Dylan Shand, Camilla Thunholm, Louis Odén. F 02-2: Douglas, Roos-Marianne Pedersen, Ulrika Roos, Ninni Bäckman, Anders Jonsson. F 02-3: Susanne Ericson, Stefan Sjöqvist, Katarina Hellstadius. F 02-4: se F 02-3. F 03-1: Richard Carter, Magnus Lundgren, Erik Oldmark. F 03-2: Jimmy Lundgren, Mattias Haukebö, David Espinoz. F 03-3: Sven-Åke Andersson, Erik Joelsson, Mathias Larsson, Kent Wilfordsson. F 03-4: se F 03-2 & F 03-3. F 04-1: Henrik Kroon, David Nildén, Sara Kroon. F 04-2: Marcus Jonsson, Jesper Andersson, Jonas Cronholm, Fredrik Wehlin, Johan Eriksson. F 04-3: Johan Backlund, Jens Nilstam, Christina Eriksson, Stefan Ekblom, Jonas Kilstrom. F 04-4: se F 04-1 & F 04-2. F 04-5: se F 04-3. F 05-1: Eric Barkman, Michael Wessman, Kamar Alazawi. F 05-2: Ulrik Rohne, Krok Mogensen. F 05-3: Daniel Garmén, Krok Mogensen. F 05-4: Daniel Garmén, Fredrik Stenros, Linda Byttmar, Andreas Birgersson, Anders Holmestig, Jens Fredriksson. F 05-5: nedlagt. F 05-6: Fredrik Amanius, Mathias Aronsson, Pierre Hjelmheden, Ingvar Sjöberg. F 06-1: se F06-Allstar. F 06-2: Ralf Samuelsson, Per Runesson, Anna Brydning. F 06-3: Kristina Bergström, Caroline Sahlborn, Klas Magnus Hilbert, Mattias Johansson, Edvard Brink. F 06-4: se F 06-3. F 06-5: Michael Gäbler, Mikael Livijn, Per Lönnqvist, Petter Sundberg. F 06-6: Eva Hansson, Mats Lundberg, Christin Wendel, Jennifer Wegerup. F 06-7: Johan Rosén, Yvonne Brandell, Sophia Rosvall. F 06-8: se F 06-6 & Övriga F 06-lag. F 07-1: se F 07-2 & F 07-3. F 07-2: Fredrik Espmark, Fredrik Svederman, Eric Bolukbas. F 07-3: Marcus Häger, Sara Hedlund, Mac Berlin, Anna Leander Engström. F 07-4: Madeleine Bondesson, Mansour Bitar. F 07-5: Marcus Rehn, Andreas Rahlén, Lina Wikman. F 07-6: Jimmy Wallingstam, Stefan Westerberg. F 07-7: Henrik Winlund, Eleonor & Gilbert Lauter. F 07-8: Ronnie Lundberg, Mikael Mannelin, Jonas Hjalmarsson. F 08-1: se F 08-2. F 08-2: Salina Olsson, Simon Johnson, Klas Johansson, Johan Kvist. F 08-3: Fredrik Rosendahl, Jonas Rönngqvist, Markus Björk, Jonatan Windahl. F 08-4: Daniel Garmén, Mikael Axelsson, Cecilia Thorsell. F 08-5: Fredrik Robin, Cecilia Barck. F 08-6: Anders Hübinette, Ragnar Hellenius, Jesper Symreng. F 09-1: se F 09-2 & F 09-5. F 09-2: Mattias Warne, Joakim Wellmar. F 09-3: Ola Klingenberg, Andreas Fender, Karin Ernehölm. F 09-4: Johannes Svård, Jennifer Wegerup, Jenny Svederman. F 09-5: Madelene Magnusson, Jonas Eriksson, Glen Hodgson, P-O Norin, Kayhan Utikutug. F 09-6: Jaden Oppong, Albert Norström, Liselotte Johansson, Pia Bremting Sturk, Sofia Jakobsson Sandin. F 09-7: Martin Frey, Niklas Jarl, Lasse Fridell. F 09-8: Niklas Aronsson, Hagob Simonian, Robin Gatti. F 09-9: se F 09-8. F 09-10: se Övriga lag.

SLUTORD

Idrottsföreningen Brommapojkarna tackar myndigheter, förbund, företag och medlemmar för det stöd och förtroendefulla samarbete vi haft under året.

Fredrik Bergholm
Ordförande

Lars-Olov Fredriksson
Sekreterare

Tomas Bergström
Kassör

Staffan Helgesson

Maria Kovacs

Tina Rolén

Salina Olsson

Harald Mix

